DE SERVICIO:812120901367

RMU:77733 25-11-18 SATI-690101 002 CFE

CUENTA:10DW22A021055880

LÍMITE DE PAGO:21 DIC 25

CORTE A PARTIR:22 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:654MFN

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:06 OCT 25-05 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$8,134

$8,134

(OCHO MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CIENTO TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/01/2026 10:57:38hrsAv 40 x 20 y 22Gonzalo GuerreroPlaya del CarmenSolidaridadQuintana RooMexico77710

77733 25-11-18 SATI-690101 002 CFE